
 

 

 
 
 
 

Übersicht zur Orientierung 
„Preiserhöhungen ab 16.08.2021 auf Basis der PLASSON Preislisten 2020“ 

 
 
 

PLASSON Klemmfittings Serie 18  
Rabattgruppe KF + ca. 5,50 % 
  
PLASSON Steckfittings Serie 19  
Rabattgruppe SF + ca. 5,50 % 
  
PLASSON Elektroschweißfittings  
Rabattgruppen  
A 1 / A 2 / LF 1 / LF 2 / B 1 / B 2 / C / D / E / F / GSW / J 
 

+ ca. 5,00 – 7,00 % 

Rabattgruppe G – Geräte + ca. 7,00 % 
Rabattgruppe H – Werkzeuge + ca. 7,00 % 
  
PLASSON LightFit Abwasserprogramm  
Rabattgruppe LF 1 / LF 2 / I + ca. 5,50 % 
  
PLASSON Ventil-Anbohrarmatur PLASS 360  
Rabattgruppe VA + ca. 6,00 % 
  
PLASSON Wasserzählerschächte  
Rabattgruppe WZ + ca. 6,00 % 
  
PLASSON Reparatur- und Mehrbereichskupplungen  
Rabattgruppe K1 + ca. 6,50 % 
Rabattgruppe K2 + ca. 6,50 % 
  
PLASSON Mauerdurchführung  
Rabattgruppe MDF + ca. 30,00 % 
  
PLASSON PVC-U Armaturen  
Rabattgruppe PVC + ca. 7,50 % 
  
  

 
 

Alle neuen Preise, gültig ab 16.08.2021, finden Sie ab dem 28.05.2021 unter www.plasson.de. 
 

http://www.plasson.de/

